
1 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 27 червня  2018 року    Старокостянтинів   № 9/29/VII 

Про проведення аудиту 

фінансової звітності 

 

 

З метою контролю за діяльністю підприємств, що перебувають в 

комунальній власності міста, перевірки обґрунтованості тарифів за надані 

послуги, враховуючи вимоги Закону України «Про аудит фінансової 

звітності та аудиторську діяльність», керуючись ст. 17 та п. 30
2
 ч. 1 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Провести аудит фінансової звітності, а саме перевірку даних 

бухгалтерського обліку і показників фінансової звітності за 2016, 2017 та 

завершений період 2018 року підприємств, що перебувають в комунальній 

власності міста: 

комунальне підприємство по експлуатації теплового господарства 

«Тепловик»; 

 

комунальне підприємство водопровідно-каналізаційного господарства 

«Водоканал»; 

Старокостянтинівська житлово-експлуатаційна контора; 

 

Старокостянтинівський комбінат комунальних підприємств; 

 

Комунальне ремонтно-будівельне шляхове підприємство.  

 

2. Управлінню економіки виконавчого комітету міської ради 

(Грозян І.М.) підготувати проект договору про надання аудиторських послуг 

з незалежним аудитором та оприлюднити його на офіційному веб-сайті 

міської ради. 

 

 

 



2 
 

3. Міському голові Мельничуку М.С. укласти договір про надання 

аудиторських послуг з незалежним аудитором щодо перевірки даних 

бухгалтерського обліку і показників фінансової звітності за 2016, 2017 та 

завершений період 2018 року підприємств, що перебувають в комунальній 

власності міста. 

 

4. Результати проведеної незалежним аудитором перевірки даних 

бухгалтерського обліку і показників фінансової звітності за 2016, 2017 та 

завершений період 2018 року підприємств, що перебувають в комунальній 

власності міста, розглянути на сесії міської ради. 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


